Sítio Histórico de Muqui-ES, 14 de Maio de 2024

Plano de Ação – Estrutura da Festa de São João

A Gerente Municipal de Convênios e Contratos,
Senhora Flávia Leal da Silva Rios

Segue o Plano de Ação da emenda parlamentar de autoria da Deputada Fedral
Jack Rocha, Nº 43970008, no valor de R$ 111.475,00 (cento e onze mil,
quatrocentos e setenta e cinco reais), de Custeio na Transferência Especial para
o Município de Muqui no Programa 10.73101.28.845.0903.OEC2.0035.

OBJETO VALOR
Contratação de empresa especializada em
Palco Grande durante a Festa de São João
nos dias 21, 22, 23 e 24 de junho de 2024.